Dūtius. sed offerre. quid est ergo qd̄ dicitur testamēntariū tu- totē. satidare non cogi. vīm. de fa- mīla. tu. s. itē. Rī. nō cogitūr. scilicet a pupillo.

C Poterit. volens administrare solus.

E T̄ si ad species. sc̄z administratiōis fm. Azo. vt to- ting panis vel vīni. sed qd̄ si ad lūtē. t̄ tūc dicit idē per. l. ista fm. quodā. t no. qd̄ curator p̄t dari etiā ad cer- tas res qd̄ non est in tutorē. vt insl. qui dari tu. possunt. H̄ certe. et de cur. s. item inuiti.

C Um pupillus in noībus sunt. vt exigat. argu. con- tra. C. arbi. tute. l. nomia. t. l. quicquid.

F Cuidentur. per interesse prestationem. et facit J. de verbo. signi. l. bonorum.

G Venit. principaliter. secus in vīsūris qd̄ in actione tu- tele. veniūt. nō in actione ex stipulatiōne: qd̄ stricti iuris est. immo si ceperint debēti: veniūt etiā per actionē ex stipu- latiōne. vt. l. prop. nam video stipulari omne qd̄ in act. tu- te. deuenit vel deuenier. ar. s. loca. l. querio.

S 3 postea. tutela. i. ratione tutele. t eo restituendo

quod ex bonis pupilli habet. Accur.

Temporis. inter tutelam finitam. t rationem red-

ditam. et fa. C. de vīsur. pn. l. i. et. S. de vīsur. l. i. in fine.

C Um rem. cōmittitur. per interpretationē.

I Dari. puta interesse: qd̄ dat de suo.

E Li. scilicet tutori in area.

N Non est salua. als est salua in textu: t est sensus. id

est non intelligit

salua qd̄ t̄. t̄ sic cō

mittit hec stipula-

tio. t fa. S. man. l. si

pcurator. s. dolo.

o. S. fieri. vt re-

stitutu qd̄ est pupill

li. restitutio em̄ fa

ci est.

S I plures. da

tu. pro re pu-

pilli salua fore.

q. Distinguē

dū. i. diuidendum

ius agendi ex epi-

stola diui adi.

r. Actionez. r.

insolidum.

s. Preflarem̄.

aduerfus ceteros

ad qd̄ est. S. de fi-

deiū. l. cū fideiūs-

for. et. l. cūis. et. l.

si mandato.

t. Discessum,

est em̄ euīdes ra-

tio eiū qui admini-

strauerit prius cō

ueniēdum. ppter

suū factū: qd̄ illū

qui non gesit. ille

em̄ qui gerit facit

cū ipē cōtutor cō

ueniē possit. at qd̄

nō gerit nō ex ges-

sione sua couenit-

tur sed college dū

taxat. sed cū fidei-

ussor prius vñus

qd̄ alter conueniri

debeat qd̄ estimā

bit: sed respondez elīmabo ibi: naz equitas arbitrii. t̄.

sed ar. contra de admi. tuto. si plures.

v. Postp̄. putauerit inquā hac rōne duc̄ postp̄. t̄.

p. Placuit. vt. S. dī. tu. et. ra. dī. l. s. nūc tractemus. t̄.

S. de admi. tu. l. tutores qui post si. s. in cum. t. facit. C. de

here. tu. l. pater vester.

y. Condēnari. beneficio diuīsionis.

z. Aceteris. qui aliam partem adminis- trauerunt.